
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 29.06.24 22:07:05

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

CANON I-SENSYS MF3010 + 2X TONER

Cena celkem: 7 273 Kč
 (bez DPH: 6 011 Kč)
Běžná cena: 8 001 Kč
Ušetříte: 727 Kč
Kód zboží: TISC0017
Part No.: 5252B034
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Canon i-SENSYS MF3010 + 2x toner

Multifunkční černobílá tiskárna formátu A4 nabízí rychlost tisku až 18 stran za minutu při rozlišení až 1200 x 600 dpi.
Disponuje vestavěným skenerem s rozlišením 600 x 600 dpi. Vybavena je zásobníkem papíru s celkovou kapacitou 150
listů. Připojení je realizováno skrze USB port.

Tiskárna je dodávána se startovacím tonerem s výdrží až 700 stran.

Součástí balení je také 2x černý toner CRG-725 s celkovou výtěžností 3200 stran.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: černobílý tisk, skenování, kopírování

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: laserová

Rychlost tisku A4: 18 str./ min.

Rozlišení: 1200 x 600 dpi

Oboustranný tisk: manuální

Rozhraní: USB 2.0

Hmotnost: 8,2 kg


